
UCHWAŁA NR XXXII/259/2017
RADY GMINY STEGNA

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany przebiegu dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 
poz.446, 1579,1948 i z 2017r. poz. 730 i 935) w związku z art. 7 ust.3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2016r. poz. 1440, 1920, 1948, 2255, i z 2017r. poz. 191) po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu Nowodworskiego, Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się nowy przebieg dróg gminnych  ul. Lipowej w Stegnie i ul. Grunwaldzkiej w Stegnie według 
poniższej tabeli:

L.p. Nr drogi Nazwa drogi – przebieg drogi Długość
1. 179005G Stegna ul. Lipowa 

(od dogi wojewódzkiej nr 501 w kierunku północnym  do 
skrzyżowania z drogą powiatową nr 2325G - ul. Morską)

2.110

2 179007G Stegna ul. Grunwaldzka
(od skrzyżowania z drogą gminną nr 179004G - ul. 
Powstańców Warszawy, do skrzyżowania z drogą gminną nr 
179017G – ul. Wojska Polskiego)

1.430

§ 2. Szczegółowy przebieg w/w dróg określają mapki, które stanowią załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Jolanta Kwiatkowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia poniedziałek, 17 lipca 2017 r.

Poz. 2652



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/259/2017

Rady Gminy Stegna

z dnia 26 czerwca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2652



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2652


		2017-07-17T07:50:16+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




